

# Årsredovisning

## Psychometrics Sweden AB

559030-3383

### Räkenskapsåret

**20250101-20251231**

#### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Psychometrics Sweden AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2026-02-15. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vallentuna 2026-02-17



Anders Sjöberg

2026031005997

# ÅRSREDOVISNING

**Psychometrics Sweden AB**  
**559030-3383**

Räkenskapsåret  
20250101-20251231

Styrelsen och verkställande direktören för Psychometrics Sweden AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01—2025-12-31

## **Förvaltningsberättelse**

### **Verksamhet**

Bolaget bedriver psykologisk och psykometrisk rådgivning samt därmed förenlig verksamhet.

### **Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Under räkenskapsåret har bolaget, för femte året i rad, ökat sin försäljning av produkter. Samtidigt har konsultintäkterna minskat i enlighet med bolagets inriktning att i ökad utsträckning fokusera på produktbaserade intäkter framför timbaserad debitering. Bolaget har dock fortsatt att genomföra särskilt lönsamma konsultuppdrag inom psykometri, där bolagets specialistkompetens bedöms vara av betydelse. Utvecklingen är ett resultat av ett strukturerat arbete med att stärka bolagets affärsområde produkter samt att möta efterfrågan från såväl privat som offentlig sektor. Försäljningen av produkter uppvisar en god balans mellan dessa kundsegment.

Under året har investeringar genomförts i bolagets produkter, bland annat i form av produktcertifieringar samt utveckling av nya rapporter kopplade till bolagets psykologiska test. Dessa investeringar syftar till att stärka produkternas kvalitet och anpassning till marknadens krav. Bolaget har även arbetat med att identifiera och etablera samarbeten med externa parter i syfte att förbättra marknadsföring och distribution av bolagets produkter.

### **Förväntad framtida utveckling**

Trots fortsatt lågkonjunktur har bolaget noterat en ökad efterfrågan på sina produkter. Verksamheten bedöms kunna fortsätta utvecklas i linje med bolagets nuvarande inriktning.

### **Säte**

Bolaget har sitt säte i Vallentuna.

### Förändring av eget kapital

Antal A-aktier: 500 st

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50.000	461.882	420.651	932.533
Disposition enligt beslut av årets årsstämma		420.651 -	420.651	-
Utdelning	-	400.000	-	400.000
Årets resultat		-	394.212 -	394.212
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50.000</b>	<b>482.533 -</b>	<b>394.212</b>	<b>138.321</b>

### Flerårsöversikt (Tkr)

	<b>2501/2512</b>	<b>2401/2412</b>	<b>2209/2312</b>	<b>21/22</b>	<b>20/21</b>
Nettoomsättning	2.513	3.265	3.561	1.877	1.688
Resultat efter finansiella poster	- 394	537	232	160 -	255
Soliditet (%)	16	68	50	71	61

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	482.533
årets resultat	- 394.212
	<b>88.321</b>

disponeras så att

i ny räkning överföres	88.321
	<b>88.321</b>

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

		1/1/2025	1/1/2024
		12/31/2025	12/31/2024
<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		2.513.249	3.264.979
<b>Summa rörelseintäkter mm</b>		<b>2.513.249</b>	<b>3.264.979</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		- 1.678.093 -	1.262.711
Personalkostnader	2	- 1.229.735 -	1.465.591
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>- 2.907.828 -</b>	<b>2.728.302</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>- 394.579</b>	<b>536.677</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		751	202
Räntekostnader och liknande resultatposter		- 384	
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>367</b>	<b>202</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>- 394.212</b>	<b>536.879</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>- 394.212</b>	<b>536.879</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	116.228
<b>Årets resultat</b>		<b>- 394.212</b>	<b>420.651</b>

## BALANSRÄKNING

Not

12/31/2025 12/31/2024

### Tillgångar

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

180.216 596.102

Övriga fordringar

82.093 9.449

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4.800 12.204

**Summa kortfristiga fordringar**

**267.109 617.755**

Kassa och bank

280.233 759.386

**Summa kassa och bank**

**280.233 759.386**

**Summa omsättningstillgångar**

**547.342 1.377.141**

**Summa tillgångar**

**547.342 1.377.141**

### Eget kapital och skulder

2025-12-31 2024-12-31

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50.000 50.000

**Summa bundet eget kapital**

**50.000 50.000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

482.533 461.881

Årets resultat

- 394.212 420.651

**Summa fritt eget kapital**

**88.321 882.532**

**Summa eget kapital**

**138.321 932.532**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

299.655 61.830

Skatteskuld

31.649 92.187

Övriga skulder

57.317 275.592

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20.400 15.000

**Summa kortfristiga skulder**

**409.021 444.609**

**Summa eget kapital och skulder**

**547.342 1.377.141**

**NOTER**

2026031006002

**1. Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BNAR 2016:10, årsredovisning för mindre bolag (K2).

**2. Medelantalet anställda**

1/1/2025- 1/1/2024-  
31/12/2025 1/12/2024

Medelantalet anställda

1,5      1,5

Vallentuna den 5 februari 2026

  
Anders Sjöberg  
Styrelseledamot

  
Sofia Sjöberg  
Styrelseledamot